
Stnr Namn/Poäng/BilPlac
po

Diff
M1 Tr
M1 Å1
M1Å2 

Plac
Trän
Åk.1
Åk.2

Klubb/Lic/Anmälare

Alla-för, 2150

Arr: Västerås MS

Åk 1-2

Backlängd 0 m  Utskrivet 2021-09-05 15:33:26
Slutresultat för

M2 Tr
M2 Å1
M2 Å2

Plac Plac

Tävlingsledare: Karolina Lindström

Bäst tid
Diff

Svenska sprintserien Gurkracet delt.6 den 5 sept 2021

02:20.97
00:00.00

02:23.51

132 Niklas Blidberg Ludvika MS

Opel Kadett GSI       Da Transport AB Grängesberg

00:51.13 01:36.30 02:20.97

1

00:00.002 3
00:52.31 6 01:38.20 4 00:02.474

1

22

02:27.1600:53.33 4 01:40.40 4 00:02.243N N

02:21.04
00:00.07

02:21.04

3 Anton Eriksson Therus MK Team Westom

BMW E36 318      

00:50.43 01:35.89 02:21.58

2

00:00.611 1
00:50.83 1 01:35.90 1 00:00.001

3

21

02:27.6500:53.01 3 01:40.37 3 00:02.734N N

02:21.52
00:00.55

02:23.29

135 Patrik Ekman Oskarshamns RRC

Opel Astra G Sport      

00:51.16 01:36.14 02:21.52

3

00:00.553 2
00:51.77 4 01:37.66 3 00:02.253

2

19

Brutit00:53.87 5 01:48.84 13N N

02:22.46
00:01.49

02:22.46

52 Fredrik Tinnsten Krokoms MK

BMW E36 325      Team Lumek Motorsport

Brutit

4

00:51.53 3 01:37.02 2 00:01.42218

02:24.9200:52.80 1 01:38.93 1 00:00.001N N

02:22.59
00:01.62

Brutit

82 Micke Gullinder SMK Sundsvall 

BMW E46      El Maskin service 

00:51.43 01:37.05 02:22.59

5

00:01.624 4
00:51.30 2

4

17

02:26.4100:52.94 2 01:40.28 2 00:01.492N N

02:24.28
00:03.31

02:24.95

33 Linus Holmberg Likenäs MK

Volvo 240      

00:51.66 01:37.69 02:24.28

6

00:03.315 5
00:52.16 5 01:38.57 5 00:03.915

5

16

02:31.7300:54.39 6 01:42.23 5 00:06.815N N

02:28.17
00:07.20

02:28.17

125 Robert Färm SMK Dala Falun

Audi  A3      

00:54.96 01:42.42 02:30.59

7

00:09.629 9
00:53.65 8 01:40.68 7 00:07.136

9

15

02:34.0800:55.79 9 01:45.14 8 00:09.167N N

02:28.75
00:07.78

02:30.73

112 Mikael Dahlstedt Gestrike RT 

Saab 9-3      Jäder Motorsport 

00:52.97 01:40.95 02:28.75

8

00:07.787 6
00:54.35 9 01:43.05 8 00:09.697

6

14

02:31.8800:54.54 7 01:43.06 6 00:06.966N N

02:29.19
00:08.22

02:33.37

170 Per Lindberg SMK Dala

Volvo 240      

00:52.76 01:41.33 02:29.19

9

00:08.226 7
00:54.39 10 01:45.41 10 00:12.339

7

13

02:34.3300:55.53 8 01:44.72 7 00:09.418N N

02:29.96
00:08.99

02:33.07

15 Mats Johansson Woxnadalens MK

Volvo 244      

00:53.98 01:41.62 02:29.96

10

00:08.998 8
00:55.92 12 01:44.72 9 00:12.038

8

12

02:36.5200:56.43 12 01:46.52 11 00:11.6011N N

02:32.56
00:11.59

02:34.81

188 Romas Mazvilis MSK Hammaren

Volvo 242      Mobergs Glas Sveg 

00:55.78 01:44.45 02:32.56

11

00:11.5910 10
00:55.79 11 01:45.97 11 00:13.7710

10

11

02:40.3500:57.83 13 01:48.06 12 00:15.4312N N

BrutitBrutit

173 Björn Nordström Fredriksbergs MK

Opel  Corsa D      

Brutit
00:53.25 75

02:35.2400:56.27 11 01:45.99 10 00:10.3210N N

BrutitBrutit

153 Johan Haanpää Västerås MS

Opel Ascona B      

Brutit
01:40.17 65

02:34.3300:56.02 10 01:45.81 9 00:09.419N N

Tävlingsledare: Karolina Lindström
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Stnr Namn/Poäng/BilPlac
po

Diff
M1 Tr
M1 Å1
M1Å2 

Plac
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Åk.1
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Alla-för, 2150

Arr: Västerås MS

Åk 1-2

Backlängd 0 m  Utskrivet 2021-09-05 15:33:27
Slutresultat för

M2 Tr
M2 Å1
M2 Å2

Plac Plac

Tävlingsledare: Karolina Lindström

Bäst tid
Diff

Svenska sprintserien Gurkracet delt.6 den 5 sept 2021

Accelerationstider
St_nr Namn Klubb Bil acc1 acc2 acc3

3 Anton Eriksson Therus MK Team Westom BMW E36 318 0:05.28 0:05.13 0:05.06

15 Mats Johansson Woxnadalens MK Volvo 244 0:05.64 0:05.60 0:05.54

33 Linus Holmberg Likenäs MK Volvo 240 0:05.32 0:05.26 0:05.25

52 Fredrik Tinnsten Krokoms MK BMW E36 325 0:05.84 0:05.33 0:05.51

82 Micke Gullinder SMK Sundsvall BMW E46 0:05.42 0:05.29 0:05.28

112 Mikael Dahlstedt Gestrike RT Saab 9-3 0:05.44 0:05.41 0:05.30

125 Robert Färm SMK Dala Falun Audi  A3 0:05.88 0:05.83 0:05.79

132 Niklas Blidberg Ludvika MS Opel Kadett GSI 0:05.70 0:05.68 0:05.56

135 Patrik Ekman Oskarshamns RRC Opel Astra G Sport 0:05.67 0:05.64 0:05.45

153 Johan Haanpää Västerås MS Opel Ascona B 0:05.40 0:05.58

170 Per Lindberg SMK Dala Volvo 240 0:05.72 0:05.45 0:05.46

173 Björn Nordström Fredriksbergs MK Opel  Corsa D 0:05.66 0:05.63

188 Romas Mazvilis MSK Hammaren Volvo 242 0:05.80 0:05.95 0:05.76
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